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Protokół Nr 4/2019/VIII 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

odbytego w dniu 28 stycznia 2019r.  

 
 
 

Miejsce posiedzenia: Urząd Gminy Tarnowo Podgórne (budynek C, sala 21) 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 17.00 

 
Obecni członkowie Komisji: 

Zuzanna Szulc – przewodnicząca komisji 

Agnieszka Adamska – członek komisji 

Natalia Wudarska – członek komisji 

Wojciech Janczewski – członek komisji 

Marcin Kobos – członek komisji 

Mateusz Borowski – członek komisji 

Sławomir Knapski – członek komisji 

Goście: 

Tadeusz Czajka – Wójt Gminy Tarnowo Podgórne 

Piotr Kaczmarek – II Zastępca Wójta Gminy Tarnowo Podgórne 

Krystyna Semba – Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Jackowiak – Skarbnik Gminy Tarnowo Podgórne 

Natalia Piechota – Kierownik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 

Dorota Barełkowska – Radna Gminy Tarnowo Podgórne 

 

Porządek obrad jest następujący: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Omówienie zmian uchwały budżetowej na 2019r. 

6. Omówienie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów                               

w Przeźmierowie w rejonie ul. Rynkowej, pomiędzy drogą krajową nr 92 a ul. Leśną 

7. Omówienie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w Sadach w 

rejonie ulicy Technicznej – część „A” 

8. Omówienie tematu kupna działek 71/6, 71/7 w Tarnowie Podgórnym przy ul. Poznańskiej. 

9. Podsumowanie obrad komisji. 

10. Wolne głosy i wnioski. 

11. Zakończenie obrad 
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1. Otwarcie posiedzenia Komisji 

Obrady otworzyła Przewodnicząca Komisji Zuzanna Szulc, która na wstępie powitała gości i 

członków komisji. 

 

2. Stwierdzenie quorum 

Przewodnicząca stwierdziła quorum wymagane do odbycia obrad. 

 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Członkowie Komisji w głosowaniu jednogłośnie przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia 

Komisji. 

 

4. Przyjęcie porządku obrad 

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli porządek obrad. 

 

5. Omówienie zmian uchwały budżetowej na 2019r. 

Przewodnicząca Komisji Zuzanna Szulc poprosiła Panią Skarbnik o przybliżenie 

podstawowych założeń zmian uchwały budżetowej. Katarzyna Jackowiak na wstępie 

zaznaczyła, że w piątek 25 lutego wpłynęła decyzja Wojewody Wielkopolskiego zwiększająca 

dochody na dodatki energetyczne o kwotę 150zł, w związku z tym aby nie zwiększać 

dochodów i wydatków zostały dokonane w załączniku nr 1 i w załączniku nr 2 przesunięcia na 

kwotę 150zł, jako autopoprawki. W autopoprawkach dołożono również załącznik nr 3 i 4 

wskazujące na przyjęcie do dochodów i wydatków na zadania zlecone kwoty 150zł. Łączne 

zmiany w załączniku nr 2 spowodowane są wnioskami dyrektorów jednostek oświatowych, 

gdzie w miesiącu styczniu wypłacona jest „trzynastka”. W załączniku nr 6 dokonano 

przesunięć na wniosek kierownika Wydziału Inwestycji Drogowych i Kierownika Wydziału 

Inwestycji Kubaturowych. Łączna wartość wydatków majątkowych nie ulega zmianie. 

Większość zmian dotyczy programów finansowanych z udziałem środków unijnych – 

załączniki 17, 18 i 19. 

Do tego punktu posiedzenia pytania zadała Radna Natalia Wudarska oraz Radny Sławomir 

Knapski, natomiast wyjaśnień udzieliła Pani Skarbnik Katarzyna Jackowiak oraz Zastępca 

Wójta Piotr Kaczmarek. 

Następnie Przewodnicząca Komisji poddał pod głosowanie zmiany w uchwale budżetowej na 

2019r. Członkowie Komisji jednogłośnie wyrazili pozytywną opinię.  

 

6. Omówienie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w 

Przeźmierowie w rejonie ul. Rynkowej, pomiędzy drogą krajową nr 92 a ul. Leśną 

Przewodnicząca Komisji Zuzanna Szulc poprosiła Kierownik Wydziału Zagospodarowania 

Przestrzennego o omówienie podstawowych założeń zmiany mpzp. Kierownik Natalia 
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Piechota szczegółowo omówiła ustalenia, warunki zabudowy oraz parametry działek zawarte 

w projekcie planu. 

W dyskusji dot. tego projektu brali udział: Radna Dorota Barełkowska, Radny Sławomir 

Knapski, Wójt Gminy Tadeusz Czajka, Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek, Kierownik WZP 

Natalia Piechota, Radny Mateusz Borowski, a rozmowy dotyczyły głównie określenia 

minimalnej powierzchni działek budowlanych, maksymalnej wysokości budynków oraz 

pomysłów na zminimalizowanie konfliktów między funkcją mieszkaniową a usługową oraz 

kwestii ładu przestrzennego. 

Następnie Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego terenów w Przeźmierowie pomiędzy Drogą Krajową 

nr 92 a ul. Leśną. Członkowie Komisji jednogłośnie wyrazili pozytywną opinię.  

 

7. Omówienie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w 

Sadach w rejonie ulicy Technicznej – część „A” 

Radni zapoznali się z treścią projektu uchwały i nie wnieśli uwag. 

 

8. Omówienie tematu kupna działek 71/6, 71/7 w Tarnowie Podgórnym przy                       

ul. Poznańskiej. 

O lokalizacji działek i celowości zakupu w kilku zdaniach opowiedział Zastępca Wójta Piotr 

Kaczmarek. Teren w sąsiedztwie liceum i szkoły podstawowej nr 2 z możliwością rozbudowy 

budynków oświaty. W dyskusji nad tym tematem brali udział: Zuzanna Szulc, Piotr Kaczmarek, 

Mateusz Borowski, Sławomir Knapski, Wojciech Janczewski.  

Następnie Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie kupna 

ww. działek. Członkowie Komisji jednogłośnie wyrazili pozytywną opinię. 

 

9. Podsumowanie obrad komisji. 

Przewodnicząca Komisji Zuzanna Szulc w kilku zdaniach podsumowała tematy będące 

przedmiotem obrad na dzisiejszym posiedzeniu. 

 

10. Wolne głosy i wnioski. 

W tej części posiedzenia Przewodnicząca Komisji Zuzanna Szulc przypomniała członkom 

komisji o harmonogramie prac komisji oraz terminach spotkań. 

 

11. Zakończenie obrad 

Ponieważ porządek Obrad został wyczerpany Przewodnicząca Komisji Zuzanna Szulc o godz. 

18:20 zamknęła posiedzenie. 
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Przewodnicząca  

Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy 

/-/ Zuzanna Szulc  

 

Protokołowała: Paulina Sobańska 


